
2024 年 3 月吉日 

 

広島城北高等学校同窓会会員 各位 

広島城北高等学校同窓会 

 会 長 佐伯 祐司 

 

本年度同窓会総会・懇親会参加の御礼とお詫び 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、広島城北高等学校同窓会の運営に多大なるご理解とご協力を賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年 10 月 7 日(土)に開催いたしました本年度第 49 回の総会・懇親会

に多数お集まりをいただきまして、誠にありがとうございました。新型コロナ

後久々の制限無しの懇親会で、発券状況と来場者数の読み違いで席数が足らな

くなり、急遽一部立食での開催となってしまいました。同窓会役員会で、担当

回生、役員の皆さんと参加数を幾度となく精査したつもりでしたが、当日参加

者の数が予想を大きく上回ってしまいました。全て会長であるわたくしの不徳

の致すところです。ご迷惑をおかけいたしましたすべてのご参加の皆様に衷心

より深くお詫び申し上げます。 

 今回の事態を深く反省し、今後ご参加の皆様にご迷惑をおかけしない様に細

心の注意を払いながら、次年度へ向け準備をいたします。今後とも、ご協力の

ほど何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 


